
Uchwała Nr 210/1136/2022 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

 
z dnia 05 października  2022 roku 

w sprawie odrzucenia oferty  
 
Na podstawie §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
2019.309) oraz art. 226 ust. 1 pkt 14 w związku z  art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j. ze zm.) Zarząd Powiatu 
Złotowskiego uchwala co następuje: 
 
§1. Odrzuca się ofertę złożoną w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji – art. 275 pkt 1 ustawy Pzp,  pn.  Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1004P na odcinku Lotyń – Lubnica przez Firmę MARBRUK Sp. z o.o. Sp. k., ul. Długa 1, 89-
606 Charzykowy. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1) Małgorzata Sameć    ………………………………… 
 
2) Ryszard Król     ………………………………… 
 
3) Wiesław Fidurski   ………………………………… 
 
4) Henryk Trawiński   …………………………………  

 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 210/1136/2022 
Zarząd Powiatu Złotowskiego z dnia 05 października  2022 roku 

w sprawie odrzucenia oferty  
 

Zgodnie z §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd Powiatu rozstrzyga w formie 
uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji, z kolei zgodnie z art. 54 ust. 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych Komisja przetargowa w szczególności przedstawia kierownikowi 
zamawiającego wyniki oceny ofert oraz propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty albo 
unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia.  
 Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwałą Nr 203/1101/2022 z dnia 22 sierpnia 2022 roku 
powołał komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania dla zadania pn. Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1004P na odcinku Lotyń - Lubnica. 

Komisja przetargowa dokonała analizy złożonych ofert, analiza w załączeniu do niniejszej 
uchwały. Wpłynęły 4 oferty: 
Numer 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba 
lub miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
wykonawców 

Zaoferowana cena brutto 
 

Zaoferowany okres 
gwarancji 
 

1. 
POL-DRÓG DRAWSKO POMORSKIE S.A. 
ul. Podmiejska 2 
78-500 Drawsko Pomorskie 

5 790 380,20 zł  60 m-cy  

2. 
Roboty Drogowo-Budowlane Jacek Karpinski 
ul. Norwida 9/7 
77-400 Złotów 

5 486 600,71 zł  60 m-cy  

3. 
Firma MARBRUK Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Długa 1 
89-606 Charzykowy 

4 467 868,95 zł  60 m-cy  

4. 
STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

5 773 403,94 zł  60 m-cy  

 
Zgodnie z art. 97 ustawy Pzp Zamawiający zażądał wniesienia wadium. Wadium wnosi się 

przed upływem terminu składania ofert. Po analizie złożonej oferty, stwierdza się, że Firma MARBRUK 
Sp. z o.o. Sp. k., ul. Długa 1, 89-606 Charzykowy, nie wniosła wadium.  

Z uwagi na powyższe na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp Zamawiający odrzuca 
ofertę gdyż wykonawca nie wniósł wadium. 


